
UCHWAŁA nr LVIII/433/10 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 października 2010r 
 

zmieniająca Uchwałę nr  LVI / 428 /2010 Rady Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 30.09. 2010r w sprawie sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 
Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.5 ust.5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz.873 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W Uchwale nr  LVI / 428 /2010 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30.09.2010r.  
w sprawie sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 Ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  

- §1 ust.6 otrzymuje brzmienie: 
„Zmiany do projektów aktów prawa miejscowego można zgłaszać nie później niż na 14 dni 
przed planowanym terminem uchwalenia.” 

- §1 ust.7 otrzymuje brzmienie: 
„Zmiany do projektów aktów prawa miejscowego zgłoszone później niż 14 dni przed 
planowanym terminem uchwalenia nie będą rozpatrywane.” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
Przewodniczący  Rady 

 
                                                                                                          Józef Biernacki 


